Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de julho de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 093 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 34/2021         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 14/2021

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo

Licitatório nº 34/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 14/2021, nos termos

da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei Federal No 8.666/93 e suas

alterações posteriores, com o objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição

fracionada de Medicamentos Éticos, Genéricos e Similares, para atendimento aos usuários do

Município de Marliéria,  através do maior desconto sobre Tabela - GUIA/REVISTA

FARMACÊUTICO ABC FARMA (Medicamentos), a cargo da Secretaria Municipal de Saúde de

Marliéria. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no

site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br

ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeiro: Jhony Souza Inácio.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

		2021-07-13T16:02:04-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694